Zarządzenie Nr 13/2016
z dnia 21.01.2016
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Komunikacja interpersonalna 
w ochronie zdrowia” w Wydziale Lekarskim w Katowicach od roku akademickiego 2016/2017.

Na podstawie art. 8 ust. 7  Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z  późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 i § 125 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (tj. Uchwała Nr 30/2015 z dnia 25.03.2015 r. Senatu SUM), w związku z Uchwałą Nr 30/5/2014/2015 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 12 lutego 2015 r. oraz niniejszym zarządzam, co następuje

§ 1

Tworzę studia podyplomowe w Wydziale Lekarskim w Katowicach w zakresie „Komunikacja interpersonalna w ochronie zdrowia”  od roku akademickiego 2016/2017.

§ 2

Studia, o których mowa w § 1 będą prowadzone zgodnie z programem studiów określonym Uchwałą Nr 25/10/2014/2015 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 10 września 2015 r.

§ 3
Studia prowadzone będą w oparciu o „Regulamin studiów podyplomowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” wprowadzony Uchwałą Nr 162/2009 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lipca 2009 r. z późn. zm.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego. 

§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

- Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego, 

- Dziekani Wydziałów,

- Kierownicy studiów podyplomowych

- Kwestor, 

- Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych, 

- Dział ds. Studiów i Studentów, 

- Dział Kontroli i Audytu,

- a/a. 

